MTNICIPIO" tomado en consideración la normatividad aplicable.
Y bajo el régimen de honorarios en fos térmj_nos de 1o dispuesto
en Ia 1ey de ISR.

SEGIJIIDA. - IMPORTE DEL CONTRATO: NEL Mt NICIPIO, pagara a ..EL
PRESTATARIO" como importe total bruto de l-os Servicios
Prestados, 1a cantidad de § 30,933.32 (treinta mil novecientos
treinta y tres pesos 32/1OO M.N.) correspondiente a DOS MESES
procederá a l-a retención de1 Impuesto Sobre Ia Renta, en los
términos de 1o previsto por eI articulo 96 de Ia Ley del
Impuesto Sobre 1a Renta. Con cargo aL recurso presupuestal de1
Ramo 33 Fondo III 2023, previ_a entrega de 1a factura y